

Poznań, dn. 07.10.2009 r

EZ/ 5752/1/2009

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 110/2009 na zakup i dostawę urządzeń dla Pracowni Mikrobiologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pakiet nr 1 : Chłodziarka laboratoryjna z zamrażalnikiem – 1 szt. :

1). Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury pracy od +2°C do +14°C?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza urządzenie o proponowanym zakresie temperatury pracy.

2). Czy Zamawiający dopuści urządzenie sklasyfikowane jako urządzenie laboratoryjne, bez wpisu do rejestru urządzeń medycznych, oznakowane znakiem CE ,dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej, całkowicie bezpieczne dla personelu medycznego i pacjentów?

Odpowiedź: TAK.

Zamawiający wymaga urządzenia dopuszczonego do użytkowania zgodnie z obowiązującymi przepisami wg pkt. V. B. 1), 2) i 3).

**Pakiet nr 4 Autoklaw klasy B – 1 szt.**

3) Czy Zamawiający wymaga wyświetlacza typu LCD?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na inny niż LCD typ wyświetlacza np. LED.

4) Czy oferowany autoklaw musi posiadać port RS 232 do podłączenia komputera lub drukarki zewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza autoklaw z podłączeniem drukarki zewnętrznej.

5) Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz w języku angielskim?

Odpowiedź: TAK.

6) Czy Zamawiający dopuszcza drukarkę zewnętrzną (niezależną od samego autoklawu)?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drukarkę zewnętrzną z możliwością podłączenia do autoklawu.

#### **Pakiet nr 7 Łaźnia wodna – 1 szt.**

7) Czy Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o pojemności użytkowej 15 litrów i o pojemności całkowitej 21 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o proponowanych pojemnościach.

8) Czy Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o wymiarach wewnętrznych (dług. x głęb. x wys.) 500 x 300 x 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o proponowanych wymiarach zewnętrznych.

9) Czy Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o zakresie temperatury +5°C powyżej temperatury otoczenia do to 80°C?

Odpowiedź: Nie, podana wyżej temperatura max jest za niska dla rodzaju badań przeprowadzanych przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga łaźni wodnej o zakresie temperatury jak podano w załączniku nr 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

10) Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 5 poz.5 łaźnię wodną jako odrębne zadanie?

Odpowiedź: Łaźnia wodna jest pakietem nr 7 zgodnie ze SIWZ.

#### **Pakiet nr 1 Chłodziarka laboratoryjna z zamrażalnikiem – 1 szt.**

11) Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności 275 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o proponowanej pojemności, ponieważ jest ona zbyt mała dla potrzeb Zamawiającego.

12) Czy Zamawiający dopuszcza zakres temperatury chłodziarki od +2C do +9C i zakres temperatury zamrażarki od – 14C do – 21C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zakres temperatur chłodziarki i podtrzymuje swoje wymagania zawarte w załączniku nr 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

13) Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach (szer. x głęb. x wys.): 595 x 600 x 2000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o proponowanych wymiarach, ponieważ jest ona zbyt mała dla potrzeb Zamawiającego .

#### **Pakiet nr 2 Szafa do przechowywania odczynników łatwopalnych i szkodliwych – 1 szt.**

14) Czy oferowana szafka ma być podłączona do istniejącej w budynku instalacji wyciągowej?

Odpowiedź: NIE.

15) Czy Zamawiający może doprecyzować zapis SIWZ tzn. określić przeznaczenie wyżej wymienionej szafki. Czy ma to być szafka do przechowywania materiałów łatwopalnych (a

zatem odporna na działanie wysokich temperatur, samozamykająca w razie pożaru), czy ma być to szafka na odczynniki chemiczne z własną niezależną wentylacją, czy może ma to być szafka na trucizny ze specjalnym systemem zabezpieczeń?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szafy do przechowywania odczynników zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

16) Czy zamawiający dopuszcza autoklaw nie posiadający pompy próżniowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga autoklawu klasy B odpowiadającego wymogom zawartym w SIWZ, posiadającego pompę próżniową. Autoklaw przeznaczony jest do sterylizacji podłoży bakteriologicznych, porowatych materiałów, szkła i gumy.

17) Czy zamawiający dopuszcza autoklaw bez programu testującego szczelność?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga autoklawu klasy B odpowiadającego wymogom zawartym w SIWZ, posiadającego program testujący szczelność. Autoklaw przeznaczony jest do sterylizacji podłoży bakteriologicznych, porowatych materiałów, szkła i gumy.

18) Czy zamawiający dopuszcza autoklaw z menu w języku angielskim gdy wykonawca dostarczy wraz z instrukcją w języku polskim tłumaczenie komunikatów pojawiających się na wyświetlaczu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza autoklaw z menu w języku angielskim z tłumaczeniem komunikatów.

Zamawiający działając z mocy art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść siwz poprzez usunięcie w załączniku nr 6 zapisu: „...uwzględniającą wszystkie rodzaje uszkodzeń, bez względu na przyczynę ich powstania”.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna